Allegato A

Comune di Rosignano Marittimo Via dei lavoratori n. 21 57016 Rosignano Marittimo

DOMANDA DI CANDIDATURA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA ASSEMBLEA PERMANENTE DI FRAZIONE

(artt 17, 18 e 19 del Regolamento Comunale di Partecipazione)

II/la sottoscritto/aa Rosignano Marittimo nella frazione: divia		
chie ai sensi degli artt. 18 e 19 del Regolamento de L'ACQUISIZIONE DELLE CANDIDATURE DI CIT ASSEMBLEE PERMANENTI DI FRAZIONE", di po DELLA FRAZIONE DI: residenza) a tal DICH	di Partecipazione e d TTADINI INTERESSAT oter far parte della AS fine	TI A PARTECIPARE ALLE SSEMBLEA PERMANENTE
□ di avere preso visione del "BANDO PER L'ACQUISIZIONE DELLE CANDIDATURE DI CITTADINI INTERESSATI A PARTECIPARE ALLE ASSEMBLEE PERMANENTI DI FRAZIONE" □ di avere la propria residenza nella frazione in cui si intende candidare; □ di avere compiuto 16 anni di età; □ di non risultare titolare della carica di Consigliere, Assessore del Comune o Sindaco; □ di voler ricevere le comunicazioni relative alla convocazione dell'Assemblea al seguente recapito di posta elettronica		
sensi del D.Lgs. 196/03 per le finalità indicate. Data	Firma del richiedente	,
		

LA PRESENTE DOMANDA POTRÀ ESSERE INOLTRATA:

via mail ad uno dei seguenti indirizzi:

- <u>diritti-rosi@comune.rosignano.li.it</u> (MAIL ORDINARIA)
- <u>comune.rosignanomarittimo@postacert.toscana.it</u> (POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA)
- Raccomandata A/R o consegnata a mano al Polisportello dell'Ente, in via dei Lavoratori n.21 Rosignano Marittimo (orario di apertura al pubblico: lun./mer./ven. ore 08.30-13.00; mar./gio. ore 08.30-13.15 e 15.15-17.45) entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 23 ottobre 2017.

Con ALLEGATA FOTOCOPIA DI DOCUMENTO DI IDENTITA' IN CORSO DI VALIDITA'

Per qualsiasi informazione rivolgersi al 0586-724395 e 0586-724441 oppure contattare il Polisportello 0586 724228, aperto al pubblico lun./mer./ven. ore 08.30-13.00 e mar./gio. ore 08.30-13.15 e 15.15-17.45 in via dei Lavoratori 21 a Rosignano Marittimo.